27. Jan Liedtke, z siedzibą w Warszawie, Chłodna 19, właściciel fabrykant Antoni Hryniewicz-Moczulski, w Warszawie, Elektoralna 2.
28. W. Lipowski, z siedzibą w Warszawie, Trębacka 9, właściciel jubiler Władysław Lipowski, w Warszawie, Krakowskie Przedmieście 30. Na mocy intercyzy z dnia 16/29 października 1908 r. nastąpił układ pomiędzy właścicielem firmy a jego małżonką Bronisławą z domu Soubise-Bisier, ustanawiający wyłączność majątku i wspólność dorobku.
29. M. Lindenbaum, z siedzibą w Warszawie, Królewska 29, właściciel kupiec Mowsza Lindenbaum, w Warszawie, Sienna 52. Na mocy intercyzy z dnia 6 czerwca 1903 r.

41. Andrzej Okecki, z siedzibą w Warszawie, Niecała 7, właściciel kupiec Andrzej Okecki w Warszawie, Niecała 7.
42. Progres, z siedzibą w Warszawie, Al. Jeruzolimka 43, właściciel inżynier Zawel Pupko w Warszawie, Al. Jeruzolimka 43. Na mocy intercyzy z dnia 17/30 lipca 1907 r. nastąpił układ pomiędzy właścicielem firmy a jego małżonką Heleną, z domu Gurewicz, ustanawiający wyłączność majątku i wspólność dorobku.
43. Józef Piński, z siedzibą w Warszawie, Piękna 39, właściciel kupiec Józef Piński w Warszawie, Piękna 39.
44. W.

Wspólnicy: 1) Mendel Lewkowiec, 2) Moszek (Moszek Chaskiel) Tuchwerger, 3) Moszek Wiernik, 4) Szlama Tenenbaum, 5) Bernard (Berko) Rudnicki, 6) Lejzor (Lejzor) Suchowski, 7) Wigdor (Wigdor Szulim) Wermus (Wermus) ustanowili wyłączność majątku i wspólność dorobku i to: pod liczbą 1 na mocy intercyzy z dn. 17/29 listopada 1888 r. z małżonką swoją Rifką z domu Lesselbaum, pod liczbą 2 na mocy intercyzy z dnia 18/30 grudnia 1891 r. z małżonką swoją Maryą Mindlą z domu Borensztejn, pod liczbą 3 na mocy intercyzy z dnia 9/22 listopada 1904 r. z małżonką swoją Chaną Frajdą z domu Zinger, pod liczbą 4 na mocy intercyzy z dn. 26 grudnia 1895 r. z małżonką swoją Ruchlą Lają z domu Szliosberg, pod liczbą 5 na mocy intercyzy z dnia 27 października względnie 9 listopada 1910 r. z małżonką swoją Jochwet z domu Kagan, pod liczbą 6 na mocy intercyzy z dnia 4 względnie 16 lutego 1898 r.

Spólnicy Feigenbaum, Grüdiger, Warszawski, Weiss i Silberlast ustanowili wyłączność majątku i wspólność dorobku, spółnik Baumberg zaś ustanowił wyłączność majątku, i to: Feigenbaum z małżonką swoją Chają Surą z domu Broches na mocy intercyzy z dnia 18/31 października 1913 r., Grüdiger z małżonką swoją Sabiną z domu Fürstenberg na mocy intercyzy z dnia 17/29 kwietnia 1896 r., Warszawski z małżonką swoją Różą z domu Fürstenberg na mocy intercyzy z dnia 25 września (7 października) 1893 r., Weiss z małżonką swoją Faigą Beilą z domu Rubinstein na mocy intercyzy z dnia 12/24 grudnia 1888 r., Silberlast z małżonką swoją Florentyną z domu Geisler na mocy intercyzy z dnia 18/26 marca 1912 r., Baumberg z małżonką swoją Gitlą vel Gustawą z domu Seideman na mocy intercyzy z dnia 22 października (3 listopada) 1880 r.
60. J. Wagner, z siedzibą w Warszawie, Marszałkowska 151, właścicielka pani Tekla Janina Wagner z domu Radkiewicz, w Warszawie, Marszałkowska 151.

Warszawa, dnia 15 maja 1917 r.

Sąd Okręgowy II, Wydział 5.

TEATR POLSKI
5726-3 Łódź,
- Cegielniana 63. -

Sobota, dn. 2 czerwca r. b. o godz.